
P o s t i p u i s t o n  H e h k u   b y  F i r a60

P

+31.55

MH2 MH3

RT OH

KPH

KT

VH

MH1

KPHS

ET

PK

U

MU

(apk)

JK

PY

h=1300

ppkv
+
kvrv

A
R

 =
16

0
0

M
M

YR
 =

 2
12

0
 M

M
  

LA
SI

TE
TT

U
 P

A
R

VE
K

E
K

IIN
TE

Ä
 K

A
ID

E 
H

=1
0

0
0

 M
M

  

V
T

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

AR = 700MM
YR = 2300 MM  

A
R

 =
 7

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

AR = 700MM
YR = 2300 MM  

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  
A

R
 =

 9
0

0
M

M
YR

 =
 2

3
0

0
 M

M
  

A
R

 =
 9

0
0

M
M

YR
 =

 2
3

0
0

 M
M

  

(s
ei

nä
va

ra
us

)

SK/PY

as. B50 
poikkeuksellisesti

vasenkätinen ikkuna, 
ks. julkisivukaaviot as. B50 

poikkeuksellisesti 
oikeakätinen ikkuna, 
ks. julkisivukaaviot 

Katkoviivoilla esitetyt kalusteet ovat viitteellisiä, eivätkä ne sisälly asunnon hankinta-arvoon. 
Alaslasketut katot, kotelot, lämpöpatterit ja termostaatit on merkitty viitteellisesti, laajuudet ja
termostaattien sijainnit voivat muuttua suunnittelun edetessä.

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Upea valoa tulviva 
asunto talon omassa 
siivessä. Asut lähes 
kuin omakotitalossa 
ilman seinänaapureita.
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